
ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

   16.03.2021                17-ПГ 

 

 

 

 

Об утверждении результатов публичных слушаний 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, решением 

Думы Асбестовского городского округа от 27.02.2014 № 35/2 «Об утверждении 

Положения «О публичных слушаниях в Асбестовском городском округе», 

рассмотрев протокол публичных слушаний от 15.03.2021, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект решения Думы Асбестовского городского округа  

«О внесении изменений и дополнений в Устав Асбестовского городского округа», 

принятый по результатам публичных слушаний с учетом заключения Главного 

Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской 

области от 08.02.2021 № 66/02-1315/165 и модельных изменений в уставы 

муниципальных образований, подготовленных Главным управлением 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области  

от 04.03.2021 № 66/02-2844/263 (прилагается). 

2. Вынести проект решения Думы Асбестовского городского округа  

«О внесении изменений и дополнений в Устав Асбестовского городского округа» 

на рассмотрение Думы Асбестовского городского округа. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский 

рабочий», разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании 

в сети Интернет по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                               Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/

